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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol med baggrund i
reglerne om fiskesporbarhed.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Det indskærpes, at fiskevarer og
akvakulturprodukter, som bringes i omsætning i Unionen,
uanset deres oprindelse eller afsætningsmetode, kun må
udbydes til salg til den endelige forbruger eller til storkøkkener,
hvis de er behørigt mærket med følgende oplysninger:
handelsbetegnelsen, det videnskabelige navn,
produktionsmetoden, navnet på fangstområde samt
fangstredskabskategori, og om produktet er optøet.
Følgende er konstateret: For konkret salg af helleflynder er det
solgt med oplysning om fangstredskabskategori trawl. Af
forevist bagudrettet sporbarhedsdokumentation som er print
af 'Min køb' fremgår ingen fangstredskabskategori.
Virksomheden oplyser det ikke er muligt at finde frem til
redskabet.
For konkret salg af rødspættefilet, er det solgt med
fangstredskabskategori drivgarn, og fangstområde Nordøstlige
Atlanterhav. Af indkøbs fremgår fangstområde 3AN og
fangstredskabskategorierne OTB og GN.
Det vurderes ikke dokumenteret at helleflynder er solgt med
korrekt fangstredskabskategori. Rødspættefilet vurderes ikke er
solgt med de fangstredskabskategorier der gælder for partiet
ved at trawl er udeladt samt ikke med korrekt oplysning om
fangstområde, der som minimum skal angives ved
underområde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Systemet kan
ikke videregive mere end et fangstredskabskategori. Svært med
så mange oplysninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
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virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse oplysninger stilles til rådighed for de kompetente
myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: [INDTAST tydelig
identifikation på varerne].
Virksomheden havde følgende bemærkninger: INDTAST/ELLER Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal sikrer, at følgende oplysninger vedrørende sendinger af
animalske fødevarer er tilgængelige for den fødevarevirksomhedsleder, som fødevaren leveres til, og for den
kompetente myndighed, hvis den anmoder herom:
a) en nøjagtig beskrivelse af fødevaren
b) fødevarens omfang eller mængde
c) navn og adresse på lederen af den fødevarevirksomhed, hvorfra fødevaren er blevet afsendt
d) navn og adresse på afsenderen (ejeren), hvis denne ikke er den samme som lederen af den
fødevarevirksomhed, hvorfra fødevaren er blevet afsendt
e) navn og adresse på lederen af den fødevarevirksomhed, hvortil fødevaren er afsendt
f) navn og adresse på modtageren (ejeren), hvis denne ikke er den samme som lederen af den
fødevarevirksomhed, hvortil fødevaren er afsendt
g) en reference, der identificerer partiet, batchen eller sendingen, afhængigt af hvad der er relevant, og
h) afsendelsesdatoen
Følgende er konstateret: Ved slag af konkret parti helleflynder fremgår af salgsfaktura ikke den virksomhed som
fysisk har modtaget varen. Af salgsfaktura fremgår anden virksomhed som hos Fødevarestyrelsen er registreret
på anden adresse med et andet cvr.nr. Virksomheden har til dokumentation af den fysiske strøm af varer
fremvist transportdokument der dog er uden den faktiske modtageadresse. Det vurderes ikke at den foreviste
fremadrettet sporbarhedsdokumentation identificere den korrekte juridiske kunde eller den fyiske
leveringsadresse. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kan godt se det. Skyldes forsikringsbetingelser.
Det rettes Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
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på bagsiden.
Virksomheden har udleveret sporbarhedsmateriale.


